АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ-

КРУТОЯРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 апреля 2013 г.                                                                                         №   20 -А

О внесении изменений в  комплексную программу

 «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности экономики муниципального

образования – Крутоярское сельское поселение

Касимовского  муниципального района Рязанской области

до 2014 года и на перспективу до 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства

Рязанской области № 430 от 21 декабря 2011 года « О внесении изменений в постановление

Правительства Рязанской области от 31 января 2011 г. № 11 «Об утверждении долгосрочной

целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

Рязанской области до 2014 года и на перспективу до 2020 года»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Строку 4 таб. № 9 пункта 4 «Повышение эффективности системы электроснабжения»

раздела 5 «Мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической

эффективности» читать в новой редакции, а именно:

2.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                                        Т.Н. Яшина

№

п/п
Наименование

мероприятия
Ед.

изм.

Коли

чество

Источник

финанси

рования

Финансовые затраты на реализацию (тыс.руб.) Ожидаемый

результат

в том числео
2011 г. 2012 г. 2013 г. 2014 г. 2015

г.

2016

г.

2017

г.

2018

г.

2019г. 2020

г.
Всего

4 Установка

частотно –

регулируемых

приводов в

системах

водоснабжения,

водоотведения(

в ред.

Постановления

№ 5 от

16.02.2012 г.)

шт. 11 МБ 12,2 51,1 642,1 9,1 - - - - - - 714,5 Сокращение

расхода

электрическ

ой энергии

до 30%

ОБ 232,2 971,5 - 173,3  - - - - - 1377.0
Всего 244,4 1022,6 642,1 182,4 - - - - - - 2 091,5